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Pinneberg, 8.09.2024 

 

Droga Społeczności Szkolna , 

chciałbym powitać Państwa i oczywiście szczególnie Państwa dzieci w nowym roku szkolnym 

2024/2025. Mam nadzieję, że wakacje były relaksujące dla wszystkich i że zapewniły wystarczająco 

dużo czasu dla rodziny, przyjaciół i wielu zabawnych, odprężających czynności z dala od szkoły! 

Z radością rozpoczynamy nowy rok szkolny i już powitaliśmy nasze nowe piąte i pierwsze klasy. 

Bardzo dziękuję wszystkim klasom i kolegom i koleżankom, którzy zaangażowali się w przygotowanie 

uroczystości. W szczególności chciałbym podkreślić ogromne wsparcie rodziców naszej czwartej klasy 

w przygotowaniu poczęstunku dla naszych nowych rodzin. Serdecznie dziękuję! 

Witamy kilku nowych kolegów w nowym roku szkolnym: Panią Alkaisi, Panią Barkemeyer, Panią Cordt, 

Panią Erikci, Pana Kusari i Panią Schröder. Pani Yildiz jest naszym pracownikiem FSJ (rok 

wolontariatu społecznego) w tym roku szkolnym. 

W tym roku szkolnym: 

• W klasach 5 i 6 oraz w klasach 8b i 9a zajęcia prowadzą zespoły nauczycieli klasowych. 

• W tym roku szkolnym każda klasa ma również dodatkową lekcję z wychowawcą klasy. Podczas 

tej lekcji klasy mogą wzmocnić swoją społeczność klasową, demokratycznie omówić kwestie 

klasowe w radzie klasowej lub wyjaśnić kwestie organizacyjne. 

• W tym roku szkolnym laboratorium edukacyjne jest ponownie dobrze obsadzone i jest otwarte 

dla uczniów klar 5-10 od poniedziałku do środy podczas 7 i 8 godzinie lekcyjnej, aby uzupełnić 

luki w nauce lub odrobić lekcje korzystając ze wsparcia. 

• W przypadku niektórych przedmiotów w naszych klasach integracyjnych jesteśmy w stanie 

zatrudnić dodatkowych nauczycieli, aby zapewnić lepsze wsparcie dla uczniów. 

W tym roku szkolnym rozmowy rozwojowe odbędą się w pierwszej połowie roku, 30 września i 1 

października. Rozmowy rozwojowe dla piątego roku odbędą się dopiero w dnaich 11/12.11.24 ze 

względu na dni identyfikacji klas (niem.: Klassenfindungstage). Prosimy o uzgodnienie terminów z 

wychowawcami klas. W tych dniach wszyscy uczniowie będą mieli dzień wolny zgodnie z decyzją 

naszej konferencji szkolnej i otrzymają zadania do powtórzenia i przećwiczenia w ramach planu lekcji 

do pracy w domu. Oferujemy „opiekę awaryjną” dla uczniów, którzy nie są w stanie pracować nad 

swoimi zadaniami w domu. Odpowiedni formularz do wypełnienia przez rodziców zostanie przekazany 

przez wychowawców klas w ciągu najbliższych kilku dni. 

W drugiej połowie roku spotkania rozwojowe dla wszystkich grup wiekowych odbędą się w dniach 6/7 

lutego 2025. 

W tym roku szkolnym odbędą się trzy dni rozwoju szkoły. W tych dniach kadra nauczycielska przejdzie 

dalsze szkolenia w celu unowocześnienia nauczania i rozwoju szkoły. W tych dniach nie odbędą sie 

zajęcia szkolne, co oznacza, że uczniowie będą mieli wolne. „Opieka awaryjna” zostanie organizowana 

dla szkoły podstawowej. Dni rozwoju szkoły odbędą się 28.11.24, 27.03.25 i 15.05.25. Liczba dni 

rozwoju szkoły ustalana jest przez kraj związkowy Szlezwik-Holsztyn. 
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Dalsze informacje na temat ważnych dat można znaleźć na naszej stronie internetowej! Znajdują się 

tam również aktualne informacje z życia szkoły, listy do społeczności szkolnej wraz z tłumaczeniami i 

wiele innych rzeczy, które warto wiedzieć o naszej szkole. 

W trakcie wakacji na terenie zespołu szkół SZN toczyły się intensywne prace budowlane: 

− Drei Klassenräume im Obergeschoss des vorderen Altbaus wurden mit Akustikdecken 

ausgestattet, wodurch die Raumakustik deutlich verbessert wurde. 

− W tym roku szkolnym władze szkoły przygotowują drugi plac zabaw dla dzieci ze szkoły 

podstawowej na terenach obiektu sportowego. Z niecierpliwością czekamy na plac zabaw z 

pylonem wspinaczkowym, huśtawką linową i skocznią taśmową, a także małym boiskiem z 

bramkami do piłki nożnej. Do czasu ukończenia budowy, na placu sportowym zostanie 

utworzone tymczasowe boisko do piłki nożnej, aby odciążyć plac zabaw nr 1 w szkole 

podstawowej. Prace nad rozbudową tego obiektu mają zakończyć się jeszcze we wrześniu. 

− Trzeci etap budowy naszego budynku kontenerowego ma zostać ukończony w październiku. 

Do tego czasu dostęp do sal lekcyjnych będzie ograniczony. Aby zwiększyć bezpieczeństwo 

dzieci, klasy będą wchodzić do budynku razem z nauczycielami, dopóki budowa całej drogi do 

budynku nie zostanie zakończona. 

− Trzy sale lekcyjne znajdujące się na piętrze przedniej strony starego budynku zostały 

wyposażone w sufity akustyczne, które znacznie poprawiły akustykę pomieszczeń. 

Nasze zasady szkolne stanowią, że urządzenia i akcesoria elektroniczne muszą być wyłączone na 

terenie całej szkoły podczas lekcji, przerw, a także podczas otwartego programu całodniowego. Jeśli 

dziecko przynosi do szkoły smartwatch, prosimy o upewnienie się, że na terenie szkoły włączona jest 

tylko funkcja zegarka. Jeśli używane są inne funkcje, zastrzegamy sobie prawo do tymczasowego 

przechowywania zegarka i zwrócenia go Państwu osobiście. 

W klasach 5-7 uczniowie powinni oddawać swoje telefony komórkowe do depozytu przed lekcjami, 

które to zostaną uczniom zwrócone pod koniec dnia szkolnego. Promuje to bezpośrednią komunikację i 

koncentrację w klasie. W razie pilnych spraw, rodzice mogą wysłać wiadomość do dziecka za 

pośrednictwem naszego sekretariatu. Oczywiście telefony komórkowe są również wydawane do celów 

dydaktycznych, jeśli są potrzebne. 

W tym roku szkolnym rozszerzamy naszą ofertę obejmującą „przekąskę na przerwę” o „przerwę z 

jabłkiem”, którą możemy oferować raz w tygodniu dzięki darowiznom. Dzięki sprzedaży bułek, 

szkolnemu kioskowi i przerwie z jabłkiem możemy teraz oferować przekąski przez trzy dni w tygodniu. 

Poszukujemy wolontariuszy do pomocy przy sprzedaży kanapek. Prosimy o kontakt z sekretariatem, 

jeśli mogą Państwo wesprzeć naszą sprzedaż bułek w środowe poranki! 

Życzę nam wszystkim udanego i spokojnego nowego roku szkolnego i oczekuję Państwa aktywnego 

udziału w wieczorach dla rodziców! 

 

Z poważaniem, 

S. Quoß 

Dyrektor szkoły 


